
Kyvadlo a Jáma

František Sahula

Emi          C           G    D
Černá noc je tvoje máma, táta stín,
letěj netopýři, se probouzím ...
Nocí už takhle chodím několik roků,
zeměkoule se točí v rytmu mých loků ...
Kyvadlo a jáma, černá věž a černá dáma ...
Poslední stříbrňák než Jidáš rozmění,
pořád se točí, pořád se točí,
občas si povyskočím, když jsem v přízemí ...
Šílenej kočí ruskou trojku bičem mlátí,
než ho vodka sklátí, než ho vodka sklátí ...
Alej lamp jak flašky od Milera tmu tiše zpíjej,
štíhlý jako holky z retra, nepomíjej ...
Šašci, skřeti, animírky, tančí za svitu loučí,
opilci, poslední metro, jednou všechno skončí ...
Nejvyšší karta, Černej Petr, Ta s kosou dává,
nezbejvá čas na úlitbu, Charón už mává ...
Kalnou vodu za svítání mázdra chaluh brání,
na druhým břehu lehký bytí, dík za pozvání ...
Kyvadlo a jáma ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

